51,- EUR/m2/rok (slovom: päťdesiatjeden eur za m2 a rok). 

2. Nájomné za predmet nájmu v zmysle Čl. II. bod 1 písm. b) zmluvy je dohodnuté vo výške 
12,- EUR/m2/rok (slovom: dvanásť eur za m2 a rok). 

3. Celkové nájomné za rok predstavuje sumu vo výške 3 590,40 EUR (slovom: tritisíc 
päťstodeväťdesiat eur a štyridsať centov) podľa bodu 1 tohto článku a 360,- EUR 
(slovom: tristošesťdesiat eur) podľa bodu 2 tohto článku. 

4. Celkové nájomné spolu je 3 950,40 EUR ročne (slovom: tritisíc deväťstopäťdesiat eur 
a štyridsať centov). 

5. Nájomné bude nájomca platiť mesačne vo výške 329,20 EUR (slovom: 
tristodvadsaťdeväť eur a dvadsať centov), pričom prenajímateľ je povinný vystaviť 
nájomcovi na zaplatenie nájomného riadnu faktúru do 20.-teho 
dňa príslušného kalendárneho mesiaca, na ktorý sa vzťahuje dané nájomné, prvýkrát za 
obdobie od 01.01.2023 do 31.01.2023. Faktúra je splatná 14 dní odo dňa jej vystavenia.

[...]

Platba podľa tejto zmluvy sa považuje za uhradenú dňom pripísania príslušnej úhrady 
platby na účet prenajímateľa. 

6. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca uhradí pomernú časť nájomného za obdobie odo 
dňa 15.12.2022 do 31.12.2022 vo výške nájomného podľa bodov 1. a 2. tohto článku 
zmluvy, v celkovej výške 183,97 EUR (slovom: jednostoosemdesiattri eur a 
deväťdesiatsedem centov). Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že prenajímateľ je 
povinný vystaviť faktúru nájomcovi na zaplatenie nájomného uvedeného v tomto bode 
zmluvy najneskôr do 20.01.2023. Faktúra bude splatná do 14 dní odo dňa jej vystavenia.

[...]

s nájomným podľa Čl. III. bodu 5 zmluvy. Platba podľa zmluvy sa považuje za uhradenú 
dňom pripísania na účet prenajímateľa. 

3.  Zmluvné strany sa dohodli, že faktúru na zaplatenie zálohových platieb za obdobie odo 
dňa 15.12.2012 do 31.12.2022 vo výške 112,60 EUR (slovom: jednostodvanásť eur a 

šesťdesiat centov) vystaví prenajímateľ nájomcovi najneskôr do 20.01.2023. Faktúra je 
splatná 14 dní odo dňa jej vystavenia. 

4.  Skutočné náklady za poskytnuté služby spojené s užívaním predmetu nájmu sa vyúčtujú 
jeden krát ročne, po obdržaní vyúčtovacích faktúr od dodávateľov energií